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"עסקי שמור"

נספח ג' למכרז
טופס הצהרה על ניסיון במסגרת מכרז פומבי דו שלבי מס' 545/20
1. לצורך עמידה בתנאי מוקדם בסעיף 13.2 למכרז:
"למציע ניסיון מוכח של שלוש (3) שנים לפחות, במתן שירותי שמאות נזקי רכוש, ל- 2 גופים לפחות, במהלך החמש השנים האחרונות, בהיקף שנתי של לפחות 30,000 ₪ (לא כולל מע"מ) בעבור כל גוף".
2. אני הח"מ ___________________, משמש כ____________ של חברת/משרד________________
(להלן: "המציע"),   ח.פ/ע.מ ___________________. 
3. מתוקף תפקידי הנ"ל, הנני מוסמך לתת תצהיר זה בשם המציע.
	מס'
	שם גוף עבורו בוצע השירות
	תיאור השירות

	שנות וחודשי ביצוע העבודה (קלנדרי)
	היקף כספי שנתי
(ניתן לציין לפחות 30,000 ₪)
	פרטי איש קשר בגוף בהם בוצע השירות (שם וטלפון ישיר)

	1.
	
	
	משנת_____ לחודש____ 

עד
לשנת_____ לחודש____ 
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	


· בהתאם לסעיף 16.7.1 למסמכי המכרז (אופן שקלול רכיב האיכות) בעבור כל גוף נוסף מעבר ל- 2 גופים הנדרשים בתנאי הסף כמפורט בסעיף 13.2 למסמכי המכרז – יזכה את המציע ב – 1 נק'  בעבור כל גוף עד למקסימום של 5 נקודות.
· במידה והניסיון הנו של עובד המציע, יש לצרף אישור רו"ח/מנהל חשבונות/יועץ מס כי העובד המוצע לביצוע השירות עבור החברה אכן עובד במשרד המציע לפחות חצי שנה לפני המועד האחרון להגשת ההצעות. 
	תאריך
	
	שם המציע
	
	חתימת המציע
	
	חותמת המציע 

(במקרה של תאגיד)
	


נספח ד' למכרז
טופס הצהרה על ניסיון בעבודה עיריית תל אביב, חברות עירוניות של עיריית תל אביב וחברת מי אביבים 
במסגרת מכרז פומבי דו שלבי מס' 545/20
1. אני הח"מ ___________________, משמש כ______________ של חברת __________________ (להלן: "המציע"),   ח.פ/ע.מ ___________________. 
2. מתוקף תפקידי הנ"ל, הנני מוסמך לתת תצהיר זה בשם המציע. 
	מס'
	שם חברה/גוף להם ניתן השירות
	תיאור השירות

	שנות וחודשי ביצוע העבודה (קלנדרי)
	פרטי איש קשר בחברה/גוף בהם בוצעה השירות
 (שם וטלפון)

	1.
	
	
	משנת_____ לחודש____ 

עד
לשנת_____ לחודש____ 
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	


· יובהר כי מדובר בניסיון בעבודה מכל סוג שהוא ולא רק בעבודות נשוא המכרז. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	תאריך
	
	שם המציע
	
	חתימת המציע
	
	חותמת המציע 

(במקרה של תאגיד)
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